КАЛУЖСКАЯ ОБЛАС-ТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

n /1> янваоя 2019г.

ко формировании Общественной комиссии м}ниципалыtого

образования городского поселения кгорол Таруса) для

организации обсуждения, проведениrl комиссионной оцеltки

предlожений змнтересованньrх лиц, осуществлеяия контроля

au реализацией у{астия муниципального образования

.оролъпо.о поселения кгород Таруса) в муниципа,льной

програN{ме <Формирование современной городской среды IIа

территории муниципального образования городское rIоселgнtIе

кГород Тарусо на период до 2022г.> и участия l-}o

всероссийском конкурсе лучших проектов создl1IIия

комфортной городской среды)

-/{ п

в соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года Nglзl_Фз <об обших

принципах организации местного самоуправления в Российской Федераuии>, Уставом

"-у"ru".ruп""ого
образования городское поселение <Город Таруса>, руководствуясь

положенияN{и Паспорта приоритетного проекта <Форыttрование комфортн_ой городской

среды), },твержденного президираом Совета при Президенте Российской_ Федераuии по

стратегическому развитию и приоритетным проектам (протt-;кtlл 21,1 1,20l бг No10),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.УтверДитьсоставобщественнойкомиссииМунициIIалЬногообразованияГородское
Ilоселение <iород TapycaD для оргавизации обсуждения, IIроведения комиссионной оценки

предложений заинтересоваIlных лиц, осуществления контроля за реачизацией )частия

муниципального образованrtя городского поселения 1|1rрод Таруса) в пlуниципальной

npoapurr" <Формирование современной городской среды на территории муницип,}льного

образования городское .,u""n"n"" <Город Таруса)) на период до 2022r,> и уlIастия во

всероссийском Koнi(ypce лучших проектов создания" комфортной городской среды>

(приложение 1)'
'^-,, tл\riогult R cooTBeTcTBItlr с Положением об обцесr'венной

2. Осуществлять работу комиссии в соответст

комиссии утвержденным Постановлением адмияистрациIл ГП кГорол Таруса> Nq98-П от

З 0.0З.20l7 г. (приложение 2),

3.настояцее Постановлен

Глава администраци
городского поселен

<<Горол Таруса>>

I у

с

аооа
ý

J

А.Т.!,епrкин

в силу с момеЕта еfо опубликования,